

# Gabba Holding ApS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 34091811

## Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-06-2023

---

Ole Madsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse	23
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

**Gabba Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Gabba Holding ApS Birkemosevej 16 6000 Kolding
CVR-nr.	34091811
Stiftelsesdato	23-12-2011
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Ole Madsen
<b>Revisor</b>	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

## Gabba Holding ApS

### Ledelsesberetning

#### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj under varemærkerne Gabba og Blue De Genes.

Moderselskabet Gabba Holding ApS aktivitet er udover kapitalinvesteringer i koncern virksomhederne, udlejning af fast ejendom, herunder udlejning af domicil ejendomme til koncernens virksomheder.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 6.924.861, og koncernens balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 91.993.628, og en egenkapital på kr. 63.357.064.

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret.

Koncernens driftsselskab Yab Yum Clothing Co. ApS:

Selskabet realiserede i 2022 et resultat efter skat på t.kr.5.466 mod t.kr. 12.464 i 2021.

Der har i året 2022 været en stigning i selskabets omsætning på 16% i forhold til 2021, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet kan se, at der i første del af 2023 som konsekvens af høj inflation, stigende renter er et pres på priser og afsætning af varer på lager pr. 31-12-2022, hvilket, i forhold til tidligere år, har medført en større nedskrivning af varebeholdningen pr. 31-12-2022 med t.kr. 2.646.

Beslutningen i 2021 om at styrke selskabets brands i 2022, har som forventet medført en væsentlig stigning i omkostninger til markedsføring og styrkelse af organisationen, hvilket har påvirket årets resultat.

Beslutningen i 2021 om, at ombygge Gabba's domicil ejendom til et stærkt Gabba Brand House, er for den indvendige del afsluttet med succes, ultimo 2022, udvendig ombygning igangsættes og færdiggøres i 2023. Der er nu skabt stærke og gode rammer at være i, hvilket styrker selskabets mission om at Gabba Brand House, skal være et fedt sted at være for medarbejdere, kunder, leverandører og andre interessenter.

Selskabets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

Koncernens investeringer:

Ombygning af Gabba's domicil ejendom samt anlægsinvesteringer i øvrigt udgør i regnskabsåret netto t.kr. 13.976, hvilket er som forventet.

Koncernens udvikling og resultat anses, som helhed, for at være tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Moderselskabet har primo 2023 solgt alle kapitalandele i koncern selskaberne Yab Yum Holding ApS og dennes datterselskab Yab Yum Clothing Co. ApS til minoritetsinteressenterne, hvilket har betydning for fremtidige indtjening i moderselskabet der fremadrettet vil være på et lavere niveau.

#### Forventninger til fremtiden

Resultatet for koncern og moderselskab for regnskabsåret 2022, forventes, qua salget af kapitalandele, at udvise et lavere resultat i niveauet t.kr. 1.800 efter skat.

## **Ledelsesberetning**

### **Vidensressourcer**

For til stadighed at sikre en fortsat vækst og styrkelse af koncernens brands og dermed virksomhederne er det afgørende, at koncernen kan rekruttere og fastholde en medarbejder base med et højt designniveau, markedskendskab, samt erfarings og uddannelsesniveau.

Det er målsætningen, at koncernen har de "bedste" medarbejdere til eksekvering og sikring af en fortsat styrkelse af koncernen og brands.

Der har i året været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, hvilket yderligere har styrket koncernens kompetencer.

Medarbejder sammensætning og medarbejderomsætning er vigtige indikatorer. Medarbejderomsætningen, har i lighed med tidligere år, været lav.

Koncernen skal være et fedt sted at være for medarbejdere, kunder, leverandører og andre interessenter, til at understøtte dette er vi i 2023 færdig med, at lave et stærkt GABBA Brand House.

### **Finansielle risici**

Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er derfor koncernens mål og politik at sikre en effektiv styring af væsentlige udsving i valutakurser og renter, der måtte påvirke koncernens økonomiske stilling, for hermed at minimere risici for væsentlige udsving. Koncernen anvender finansielle instrumenter til styring af disse risici. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Koncernens finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

### **Valutarisici**

Koncernens aktiviteter påvirkes af valutakursændringer, idet omsætning og varekøb primært generes i udenlandsk valuta, mens omkostninger herunder lønninger, afholdes i danske kroner.

Koncernes valutarisici afdækkes primært ved gennem fordeling af indtægter og udgifter i samme valuta samt ved brug af finansielle instrumenter.

### **Renterisici**

Det er ledelsens vurdering at koncernes renterisiko er begrænset, idet alle væsentlige rentebærende tilgodehavender er med fast rente samt at selskabets rentebærende lån er rentesikret i en længere årrække.

### **Miljøforhold**

Koncernens selskaber arbejder løbende indenfor miljøområdet med at nedbringe forbruget af miljøbelastende energi og materialer, idet vi vurderer, at disse områder udgør de væsentligste miljømæssige risici, som vi skal håndtere for at undgå en negativ påvirkning på miljø og mennesker.

Der er en fortsat og øget fokus på at forøge anvendelsen af miljøcertificerede produkter, økologisk og bæredygtigt producerede tekstiler samt i videst muligt omfang at påse, at leverandører arbejder miljømæssigt ansvarligt og med respekt for menneskerettighederne.

Målene følges gennem øget fokus på indkøbsprocedurer og materialer, ligesom vi ved indhentelse af oplysninger og besøg inspicerer og kontrollerer arbejds- og miljøforhold hos leverandører.

Koncernens selskab Yab Yum Clothing Co. ApS har opnået GOTS og GRS certificeringer, hvilket sætter betydelige miljømæssige krav til produktion og drift.

## **Gabba Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen har ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter.

#### **Koncernforhold**

Koncernen omfatter følgende selskaber:

**Gabba Holding ApS** - Kolding, moderselskab med det formål at foretage investering i kapitalselskaber herunder understøtte koncernens virksomheder.

**Gabba Ejendomme ApS** - Kolding, ejendomsselskab med investering i koncernens domicilejendomme, ejerandel 100%..

**Slotsgade 17 ApS** - Kolding, udlejningsejendom beliggende Kolding midtby, ejerandel 100%.

**Yab Yum Holding ApS** - Kolding, formål at eje kapitalandele i selskaber under varemærkerne Gabba og Blue De Genes, herunder eje, beskytte og sikre indtægt af varemærkerne.

Minoritetsinteressers ejerandel udgør 80%.

Stemmeret er 100% tillagt Gabba Holding ApS.

**Yab Yum Clothing Co. ApS** - Kolding, driftselskab for varemærkerne Gabba og Blue De Genes.

Ejerskabet er 100% tillagt Yab Yum Holding ApS.

Koncernen omfatter efter frasalg af kapitalandele primo 2023, følgende selskaber:

Gabba Holding ApS

Gabba Ejendomme ApS

Slotsgade 17 ApS

## Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

*Hovedtal er i tusinder.*

	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Koncern</b>					
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	29.100	33.460	27.225	33.326	22.755
Driftsresultat	9.256	15.924	12.132	17.398	7.724
Fiansielle poster, netto	-333	1.478	-1.426	180	622
Årets resultat	6.925	13.460	8.200	13.988	6.248
Balance:					
Aktiver i alt	91.994	81.884	81.533	71.321	53.440
Egenkapital i alt	63.657	60.436	48.903	44.541	28.249
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	2.019	5.312	10.321	10.751	0
Investeringsaktivitet	-13.975	-5.077	3.495	-394	0
Heraf investering i immaterielle og materielle anlægsaktiver					
	14.859	6.917	1.251	549	311
Finansieringsaktivitet	-4.427	-2.536	-6.745	-844	0
Medarbejdere:					
Gns. antal fuldtidsansatte	31	29	25	25	26
Nøgletal i procent:					
Egenkapitalens forrentning (%)	11,19	24,62	17,55	38,43	24,94
Afkastningsgrad (%)	14,95	19,48	15,87	27,89	14,43
Egenkapitalandel (soliditet) (%)	68,87	73,81	59,98	62,45	52,86
<b>Moderselskab</b>					
Driftsresultat	-100	-198	-114	-52	-44
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1,61	3.071	2.222	8.092	4.196
Fiansielle poster, netto	781	716	706	598	623
Årets resultat	2.108	3.469	2.670	8.514	4.647
Aktiver i alt	40.524	39.427	35.568	33.393	26.623
Egenkapital	37.928	37.820	34.442	31.988	23.533

**Resultatopgørelse**

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>29.099.518</b>	<b>33.459.752</b>	<b>-100.000</b>	<b>-198.251</b>
Personaleomkostninger	1	-18.603.270	-16.027.454	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.240.244	-1.508.634	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.256.004</b>	<b>15.923.664</b>	<b>-100.000</b>	<b>-198.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	1.611.852	3.071.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	780.693	722.469
Andre finansielle indtægter	2	652.569	1.645.559	304	34.599
Finansielle omkostninger	3	-985.741	-167.610	-43.942	-41.465
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.922.832</b>	<b>17.401.613</b>	<b>2.248.907</b>	<b>3.588.378</b>
Skat af årets resultat	4	-1.997.971	-3.941.479	-141.194	-119.350
<b>Årets resultat</b>		<b>6.924.861</b>	<b>13.460.134</b>	<b>2.107.713</b>	<b>3.469.028</b>
Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat		-4.817.148	-9.991.106	0	0
<b>Årets resultat efter minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel</b>		<b>2.107.713</b>	<b>3.469.028</b>	<b>2.107.713</b>	<b>3.469.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>					
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	2.000.000	1.400.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	1.611.852	3.071.026
Overført resultat		707.713	1.469.028	-904.139	-1.601.998
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.107.713</b>	<b>3.469.028</b>	<b>2.107.713</b>	<b>3.469.028</b>

Balance 31. december 2022

	Note	Koncern 2022 kr.	2021 kr.	Moderselskab 2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>					
Erhvervede rettigheder		491.700	119.200	0	0
Goodwill	5	1.096.265	1.049.298	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1.587.965</b>	<b>1.168.498</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger	6	29.781.066	21.620.096	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	5.046.004	1.194.241	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>34.827.070</b>	<b>22.814.337</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8, 9	0	0	14.884.694	13.773.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	10.559.736	10.657.314
Andre tilgodehavender		145.825	147.094	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>145.825</b>	<b>147.094</b>	<b>25.444.430</b>	<b>24.430.944</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.560.860</b>	<b>24.129.929</b>	<b>25.444.430</b>	<b>24.430.944</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		32.003.000	23.407.052	0	0
Forudbetalinger for varer		610.000	1.731.000	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.613.000</b>	<b>25.138.052</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.962.310	12.419.401	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	13.849.961	9.134.275
Tilgodehavende selskabsskat		1.079.838	0	1.079.838	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	0	1.363.493
Andre tilgodehavender		5.015.855	2.065.186	0	153.926
Periodeafgrænsningsposter		99.246	86.138	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.157.249</b>	<b>14.570.725</b>	<b>14.929.799</b>	<b>10.651.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.662.519</b>	<b>18.045.075</b>	<b>149.739</b>	<b>4.343.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>55.432.768</b>	<b>57.753.852</b>	<b>15.079.538</b>	<b>14.995.588</b>
<b>Aktiver</b>		<b>91.993.628</b>	<b>81.883.781</b>	<b>40.523.968</b>	<b>39.426.532</b>

Balance 31. december 2022

	Note	Koncern 2022 kr.	2021 kr.	Moderselskab 2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital		148.897	148.897	148.897	148.897
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	9.433.745	7.822.681
Reserve for dagsværdi af sikring		131.081	136.132	0	0
Overført resultat		36.246.611	35.534.635	26.943.947	27.848.086
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	2.000.000	1.400.000	2.000.000
Minoritetsinteresser		25.430.475	22.616.477	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>63.357.064</b>	<b>60.436.141</b>	<b>37.926.589</b>	<b>37.819.664</b>
Hensættelser til udskudt skat		647.241	955.055	0	0
Andre hensatte forpligtelser		300.000	300.000	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>947.241</b>	<b>1.255.055</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.504.505	5.025.324	0	0
Anden gæld		1.033.070	1.000.565	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>5.537.575</b>	<b>6.025.889</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		529.745	468.427	0	0
Gæld til banker		3.271.335	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.844.152	4.872.144	0	0
Selskabsskat		0	1.482.843	0	1.482.843
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	0	1.221.032	0
Anden gæld		5.613.653	6.810.138	127.475	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.892.863	533.144	1.248.872	124.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.151.748</b>	<b>14.166.696</b>	<b>2.597.379</b>	<b>1.606.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>27.689.323</b>	<b>20.192.585</b>	<b>2.597.379</b>	<b>1.606.868</b>
<b>Passiver</b>		<b>91.993.628</b>	<b>81.883.781</b>	<b>40.523.968</b>	<b>39.426.532</b>
Eventualforpligtelser	11				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12				

## Gabba Holding ApS

### Balance 31. december 2022

Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	13
Nærtstående parter	14

## Egenkapitalopgørelsen

### Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	148.897	7.822.681	27.848.086	2.000.000	37.819.664
Betalt udbytte				-2.000.000	-2.000.000
Andel nettoregulering af sikringsinstrument tilknyttet virksomhed		-788			-788
Årets resultat		1.611.852	-904.139	1.400.000	2.107.713
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>148.897</b>	<b>9.433.745</b>	<b>26.943.947</b>	<b>1.400.000</b>	<b>37.926.589</b>

### Moderselskab

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Minoritets- interesser	Reserve for dagsværdi af sikring	I alt
Egenkapital 01-01-2022	148.897	35.534.635	2.000.000	22.616.477	136.132	60.436.141
Betalt udbytte			-2.000.000			-2.000.000
Årets resultat		707.713	1.400.000	4.817.148		6.924.861
Skat af egenkapitalbevægelser		1.113				1.113
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi		3.150		-3.150	-5.051	-5.051
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder				-2.000.000		-2.000.000
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>148.897</b>	<b>36.246.611</b>	<b>1.400.000</b>	<b>25.430.475</b>	<b>131.081</b>	<b>63.357.064</b>

**Pengestrømsopgørelse**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
Årets resultat	6.924.861	13.460.134
Reguleringer	3.857.985	4.101.616
Ændringer i driftskapital	-6.137.898	-9.501.532
<b>Pengestrøm fra drift før finansielle poster</b>	<b>4.644.948</b>	<b>8.060.218</b>
Renteindbetalinger og lignende	652.569	1.645.559
Renteudbetalinger og lignende	-973.684	-160.933
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>	<b>4.323.833</b>	<b>9.544.844</b>
Betalt selskabsskat	-2.304.672	-4.232.562
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>2.019.161</b>	<b>5.312.282</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-998.300	-1.498.098
Køb af materielle anlægsaktiver	-13.860.690	-5.418.993
Salg af materielle anlægsaktiver	883.000	40.000
Modtagne afdrag	1.269	1.800.497
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-13.974.721</b>	<b>-5.076.594</b>
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-179.439
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-459.501	-323.980
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt	32.505	0
Udbetalt udbytte	-4.000.000	-2.033.000
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-4.426.996</b>	<b>-2.536.419</b>
<b>Ændringer i likvider</b>	<b>-16.382.556</b>	<b>-2.300.731</b>
Likvider, primo	18.045.075	20.345.806
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>1.662.519</b>	<b>18.045.075</b>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	16.275.779	13.567.295	0	0
Pensioner	2.005.503	1.609.269	0	0
Andre omkostninger til social sikring	321.988	850.890	0	0
	<b>18.603.270</b>	<b>16.027.454</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	31	29		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	652.569	1.645.559	304	34.599
	<b>652.569</b>	<b>1.645.559</b>	<b>304</b>	<b>34.599</b>
Koncern:				
I regnskabsposten "Andre finansielle indtægter" udgør valutakursreguleringer i 2022 tkr. 535 mod tkr. 1.574 i 2021.				
<b>3. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	985.741	167.610	43.942	41.465
	<b>985.741</b>	<b>167.610</b>	<b>43.942</b>	<b>41.465</b>
Koncern:				
I regnskabsposten "Andre finansielle omkostninger" udgør valutakursreguleringer i 2022 tkr. 0 mod tkr. 0 i 2021.				
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet selskabsskat	2.305.785	4.202.613	0	0
Årets regulering udskudt skat	-307.814	-261.134	0	0
Beregnet skat	0	0	141.194	119.350
	<b>1.997.971</b>	<b>3.941.479</b>	<b>141.194</b>	<b>119.350</b>
<b>5. Goodwill</b>				
Kostpris primo	5.589.552	4.240.454	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	596.000	1.349.098	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.185.552</b>	<b>5.589.552</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.540.254	-3.816.409	0	0
Årets afskrivninger	-549.033	-723.845	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.089.287</b>	<b>-4.540.254</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.096.265</b>	<b>1.049.298</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
<b>6. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	24.385.003	19.649.837	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	8.773.463	4.735.167	0	0
Afgang i årets løb	-495.691	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.662.775</b>	<b>24.385.004</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.764.908	-2.494.450	0	0
Årets afskrivninger	-308.948	-270.458	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	192.147	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.881.709</b>	<b>-2.764.908</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.781.066</b>	<b>21.620.096</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
Kostpris primo	4.563.696	5.764.663	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	5.087.227	683.826	0	0
Afgang i årets løb	-3.050.495	-1.884.792	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.600.428</b>	<b>4.563.697</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.369.457	-4.729.720	0	0
Årets afskrivninger	-549.508	-520.775	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.364.541	1.881.039	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.554.424</b>	<b>-3.369.456</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.046.004</b>	<b>1.194.241</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Noter

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Morderselskab	
	2022	2021
Kostpris primo	5.950.949	5.950.949
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.950.949</b>	<b>5.950.949</b>
Opskrivninger primo	7.822.681	5.210.418
Årets resultat	1.611.064	3.092.263
Årets udbytte	-500.000	-480.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.933.745</b>	<b>7.822.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.884.694</b>	<b>13.773.630</b>

9. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder - moderselskab

Koncern

Morderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gabba Ejendomme ApS	Kolding	100,00	6.748.791	256.665
Slotsgade 17 ApS	Kolding	100,00	1.778.285	150.900
Yab Yum Holding ApS	Kolding	20,00	31.788.097	6.021.435
			<b>40.315.173</b>	<b>6.429.000</b>

Ejerandel i Yab Yum Holding ApS er tillagt den fulde stemmeret i selskabet.

10. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.504.505	529.745	2.511.014
Anden gæld	1.033.070	0	1.033.070
	<b>5.537.575</b>	<b>529.745</b>	<b>3.544.084</b>

## Noter

### 11. Eventualforpligtelser

Moderselskabet:

Kautionerer for dattervirksomheders engagement med realkreditinstitut, i alt t.kr. 3.879.

Indgår i national sambeskatning som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen:

Koncernen har indgået aftale om leje af lokaler, opsigelsesperiode 18 mdr., husleje pr. år t.kr. 306.

Koncernen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 11 mdr. og en ydelse på t.kr. 8, i alt t.kr. 93.

Koncernen har indgået aftale med ekstern partner om lagerhotel og håndtering af varer, aftalen der er variabel har en opsigelsesperiode på 6 mdr. Forpligtelse i 6. mdr. opsigelsesperiode andrager ca. t.kr. 2.000 - 2.400.

### 12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Moderselskab:

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Koncernen:

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant, stor t.kr. 1.000, i Tilgodehaver fra salg og tjenesteydelser samt i Varebeholdning.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er afgivet pant i koncernens ejendomme.

### 13. Omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

Koncernen har indgået aftale om finansielle valuta til- og fra forretninger, der specificeres således:

Valutaterminsforretninger:

Køb NOK 13.027.085 - salg EUR 1.190.300

Køb USD 1.580.000 - salg DKK 10.825.871

Netto position pr. 31. december 2022, udgør et urealiseret resultat på t.kr.+471 mod t.kr. +910 pr. 31. december 2021.

## **Noter**

### **14. Nærtstående parter**

Gabba Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ole Madsen, Thurøvnæng 1, 7000 Fredericia

Ole Madsen besidder den samlede selskabskapital

Transaktioner:

Gabba Holding ApS har haft samhandel med dattervirksomheder i form af administrationshonorar t.kr. 25 samt renteindtægt på tilgodehavender t.kr. 781. Transaktioner er foregået på markedsvilkår. På balancedagen udgør tilgodehavende hos dattervirksomheder t.kr. 24.410.

Gabba Holding ApS har haft samhandel med ledelsen i form af renteudgift t.kr. 27, der er forrentet på markedsvilkår. På balancedagen udgør gæld til ledelsen t.kr. 1.249.

### **15. Oplysning om dagsværdi**

Finansielle instrumenter - koncern:

Dagsværdi ultimo indregnet i andre tilgodehavender t. kr. 471 er indregnet i resultatopgørelsen med t.kr. 340 og egenkapitalen med t.kr. 131.